# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 243029

بدھ 29 مارچ 2000ء - 22 ذی الحجہ 1420 ہجری - 29 مارچ 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 71

## متبادل دعائیں

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
تین دعائیں بلاشک قبول ہوتی ہیں۔ مظلوم کی دعا، مسافر
کی دعا اور باپ کی بیٹے کے لئے دعا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب ما ذکر فی دعوة المسافر)